[image: image2.png]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28 февраля  2019  года

№ 126

           ст. Тацинская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30 сентября 2009 года № 45 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Тацинском сельском поселении»

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30 сентября 2009 года № 45  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тацинском сельском  поселении» следующие изменения:

1.1.
Пункт 3 статьи 35 главы 9 изложить в новой редакции «Отчет об исполнении бюджета Тацинского сельского поселения за первый квартал, полугодие и девять месяцев  текущего финансового года утверждается Администрацией Тацинского сельского поселения и направляется в Собрание депутатов Тацинского сельского поселения и Контрольно – счетную инспекцию Тацинского района».
2. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам,  муниципальной   собственности  (Нетребская С.А.).

3. Настоящее решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

О.Д.Барская
PAGE

[image: image1]